



**ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
55 СЕССИЯ**

РЕШЕНИЕ

29.10.2019

г.Липецк

№ 988

**О внесении изменений в Бюджет города Липецка на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов**

Рассмотрев принятый в первом чтении проект изменений в Бюджет города Липецка на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 36, 59 Устава города Липецка, Положением «Об основах бюджетного устройства и бюджетного процесса в городе Липецке», учитывая решение постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по бюджету и муниципальной собственности, Липецкий городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Бюджет города Липецка на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (прилагаются).
2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт Главе города Липецка для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов

И.В.Тиньков

Секретарь сессии

Е.А.Пинаева

**Изменения
в Бюджет города Липецка на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов**

Утверждены решением сессии Липецкого городского
Совета депутатов от 29.10.2019 № 988

Статья 1

Внести в Бюджет города Липецка на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный решением Липецкого городского Совета депутатов от 25.12.2018 № 809 (в редакции решений Липецкого городского Совета депутатов от 05.02.2019 № 836, от 26.02.2019 № 860, от 26.03.2019 № 874, от 23.04.2019 № 897, от 16.05.2019 № 916, от 28.05.2019 № 919, от 25.06.2019 № 934, от 16.07.2019 № 945, 27.08.2019 № 956, от 01.10.2019 № 975: «Липецкая газета», 2018, 29 декабря; 2019, 16 февраля, 2 марта, 2 апреля, 30 апреля, 18 мая, 1 июня, 2 июля, 17 июля, 20 июля, 3 сентября, 12 октября), следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в подпункте 1 пункта 1 цифры «14 258 191 929,34» заменить на цифры «14 334 639 428,54»;

б) в подпункте 2 пункта 1 цифры «15 033 173 984,56» заменить на цифры «15 108 623 283,76»;

в) в подпункте 3 пункта 1 цифры «774 982 055,22» заменить на цифры «773 983 855,22»;

г) в подпункте 1 пункта 2 цифры «9 555 869 847,00» заменить на цифры «10 219 010533,40»;

д) в подпункте 2 пункта 2 цифры «9 555 869 847,00» заменить на цифры «10 219 010 533,40»;

2) в статье 4:

а) в пункте 7 цифры:

«2 081 996 241,16» заменить на цифры «2 134 117 171,16»;

цифры «1 067 919 900,00» заменить на цифры «1 537 244 820,00»;

б) в подпункте 1 пункта 8 цифры «9 112 038 549,57» заменить на цифры «9 138 586 048,77»;

в) в подпункте 2 пункта 8 цифры «4 358 796 847,00» заменить на цифры «4 873 796 847,00»;

3) в пункте 1 статьи 7:

цифры «680 989 672,29» заменить на цифры «682 811 569,49»;

цифры «151 010 000,00» заменить на цифры «134 010 000,00»;

4) в пункте 1 статьи 8 цифры «245 516 605,46» заменить на цифры «262 138 505,46»;

5) приложения 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 22 изложить в новой редакции (прилагаются);

6) в приложении 21:

а) в пункте 6 цифры «45 000 000,00» заменить на цифры «28 000 000,00»;

б) в строке «Итого» цифры «151 010 000,00» заменить на цифры «134 010 000,00».

Статья 2

Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы города Липецка



М.А.Щербаков